


Edição 493 | Ano 2023
30 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LEQK4AFJ-Z98NHBI3-T7EBFPBQ-A2FLPQZ3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2023

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 15 de maio de 2023 às 09:00h - OBJETO: Contratação de
empresas para locação de Stands, Gerador, Som e Iluminação para festejos deste Município, para Secretaria
Municipal  de  Educação,  Cultura,  Esporte  e  Lazer  deste  Município,  tendo  paricipado  a  empresa:  BM
PRODUÇÕES LTDA, CNPJ: 23.299.470/0001-01 com o com valor global de R$ 163.755,00 (cento e sessenta e
três mil e setecentos e cinquenta e cinco reais) lote I e valor global de R$ 214.190,00 (duzentos e quatorze mil,
cento e noventa reais) lote II  vencedor,  e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 001/2023 em favor
da empresa:  BM PRODUÇÕES LTDA,  CNPJ:  23.299.470/0001-01  com o com valor  global  de R$ 163.755,00
(cento e sessenta e três mil e setecentos e cinquenta e cinco reais) lote I e valor global de R$ 215.250,00
(duzentos e quinze mil, duzentos e cinquenta reais) lote II.
Cristópolis – Ba, 29 de maio de 2023. 

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 18 de maio de 2023 às 09:00h - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS FUNERAL, FORNECIMENTO DE URNAS E TRANSLADO, PARA ATENDER PESSOAS CARENTES DESTE
MUNICÍPIO  DE   CRISTÓPOLIS,  tendo  paricipado  a  empresa FUNERARIA  VIEIRA  LTDA-ME,  CNPJ:
03.208.317/0001-06, com o com valor global de R$ 207.750,00 (duzentos e sete mil, setecentos  e cinquenta
reais)   vencedor,   e  Adjudicação,  HOMOLOGO  o  Pregão  Presencial  nº  002/2023  em  favor  da  empresa
FUNERARIA VIEIRA LTDA-ME, CNPJ: 03.208.317/0001-06, com o com valor global de R$ 207.750,00 (duzentos e
sete mil, setecentos  e cinquenta reais).
Cristópolis – Ba, 29 de maio de 2023. 

Gilson Nascimento de Souza 
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CT. Nº 067/2023 PROC./ADM. Nº 077/2023 – Pregão Presencial  001/2023 - OBJETO:  Contratação de empresas para
locação de Stands,  Gerador,  Som e Iluminação para festejos deste Município, para Secretaria Municipal  de
Educação,  Cultura,  Esporte  e  Lazer  deste  Município,  empresa  Contratada: BM  PRODUÇÕES  LTDA,  CNPJ:
23.299.470/0001-01  com o com valor global de R$ 163.755,00 (cento e sessenta e três mil e setecentos e
cinquenta e cinco reais) lote I e valor global de R$ 215.250,00 (duzentos e quinze mil, duzentos e cinquenta
reais) lote II  vencedor - vencedor - PRAZO: 31/12/2023.

CT.  Nº 068/2023 PROC./ADM. Nº 078A/2023 – Pregão Presencial  002/2023 -  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERAL, FORNECIMENTO DE URNAS E TRANSLADO, PARA ATENDER PESSOAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO DE
CRISTÓPOLIS, tendo paricipado a empresa FUNERARIA VIEIRA LTDA-ME, CNPJ: 03.208.317/0001-06,  com o
com valor global de R$ 207.750,00 (duzentos e sete mil, setecentos  e cinquenta reais)  vencedor - vencedor -
PRAZO: 12 (doze) meses.

Edição 493 | Ano 2023
30 de maio de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: LEQK4AFJ-Z98NHBI3-T7EBFPBQ-A2FLPQZ3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2023-05-30T11:57:17-0300




